
Contacto

Correo Electrónico contratacion@colmenarviejo.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo 1
(28770) Colmenar Viejo España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 9555/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-02-2022 a
las 08:00 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Colmenar Viejo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Enajenación de parcelas municipales "solares 8-2 al 8-6 V.U.L del Plan Parcial del
SUP4 Adelfillas" para la promoción de viviendas

Valor estimado del contrato 493.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 597.135 EUR.
Importe (sin impuestos) 493.500 EUR.

Clasificación CPV
70123000 - Venta de bienes raíces.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Observaciones: máximo para presentación declaración responsable de primera ocupación

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta mas ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SbuHS8gyWDGrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SOCIEDAD COOP. MAD. ALINDA
NIF F87815627
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 555.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 671.695,2 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 10/12/2021
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalizado el 22 de diciembre de 2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/09/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NreRslGIFmSrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000008156610 |  2022-458699 | Wed, 16 Feb 2022 08:00:51:409 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
126681833895169204773885870451628235891 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fa51367b-9bdb-456a-9d28-042eba29e15a
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NreRslGIFmSrz3GQd5r6SQ%3D%3D

